
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧК АНАРС КОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2016 №776

Об утверждении стандартов качества выполнения 
муниципальных работ в области физической культуры и спорта, 

и доступа к открытым спортивным объектам
для свободного пользования в Качканарском городском округе»

Во исполнение постановления администрации Качканарского 
городского округа от 09.04.2015 № 449 «Об утверждении Порядка 
разработки, утверждения и применения стандартов качества предоставления 
муниципальных услуг (работ)» в целях повышения качества муниципальных 
услуг, предоставляемых согласно муниципальным заданиям юридическими 
лицами физическим и (или) юридическим лицам в Качканарском городском 
округе, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Стандарт качества выполнения муниципальных работ 
в области физической культуры и спорта и доступа к открытым спортивным 
объектам для свободного пользования в Качканарском городском округе 
(прилагается).

2. Настоящее постановление (с Приложением) разместить 
на официальном сайте Качканарского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации Качканарского городского 
округа.

г. Качканар

Глава городского окр>

Тгвягрвфвз ООО ^Квчквввр, L
Т * а Ш 8 « Ш Ш Ш . З й Е ® Ш  аз Ш & Ш З. к  Ш т

С.М. Набоких


